
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/05/2025 FECHA FINAL: 31/05/2025

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 50896.50 SALDO FINAL: Q. 18,195.86

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

05/05/2025 00004353 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -126.60 50769.90 12-AGENCIA SAN MARCOS

07/05/2025 00004357 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -550.00 50219.90 901-COMPENSACION

07/05/2025 00004306 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -392.00 49827.90 901-COMPENSACION

08/05/2025 00004365 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1500.00 48327.90 12-AGENCIA SAN MARCOS

09/05/2025 00004366 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 48272.90 901-COMPENSACION

09/05/2025 00004367 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 47272.90 901-COMPENSACION

09/05/2025 00004362 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 45472.90 901-COMPENSACION

09/05/2025 00004363 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 45122.90 901-COMPENSACION

09/05/2025 00004364 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 44962.90 901-COMPENSACION

12/05/2025 00004361 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 44912.90 901-COMPENSACION

12/05/2025 00004370 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -27.94 44884.96 901-COMPENSACION

12/05/2025 00004360 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 44880.46 901-COMPENSACION

14/05/2025 00004355 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -210.00 44670.46 901-COMPENSACION

14/05/2025 00004354 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -40.00 44630.46 12-AGENCIA SAN MARCOS

14/05/2025 00004356 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -175.00 44455.46 12-AGENCIA SAN MARCOS

15/05/2025 00004372 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 42455.46 901-COMPENSACION

15/05/2025 00004358 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -481.00 41974.46 901-COMPENSACION

16/05/2025 00004352 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1095.00 40879.46 901-COMPENSACION

19/05/2025 00004377 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -475.00 40404.46 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

19/05/2025 00004379 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -177.00 40227.46 12-AGENCIA SAN MARCOS

19/05/2025 00004369 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 38227.46 901-COMPENSACION

20/05/2025 00004368 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 36227.46 901-COMPENSACION

20/05/2025 00004371 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1120.00 35107.46 901-COMPENSACION

20/05/2025 00004376 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1097.00 34010.46 12-AGENCIA SAN MARCOS

20/05/2025 00004381 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -5159.38 28851.08 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

21/05/2025 00004378 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1853.22 26997.86 901-COMPENSACION

23/05/2025 00004375 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4300.00 22697.86 901-COMPENSACION

28/05/2025 00004380 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2000.00 20697.86 901-COMPENSACION

28/05/2025 00004383 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1500.00 19197.86 901-COMPENSACION
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30/05/2025 00004385 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -280.00 18917.86 12-AGENCIA SAN MARCOS

30/05/2025 00004388 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -222.00 18695.86 12-AGENCIA SAN MARCOS

30/05/2025 00004278 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -500.00 18195.86 12-AGENCIA SAN MARCOS

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 0 Q. 0.00

Débitos: 32 Q. 32,700.64

Total: 32 Q. -32,700.64
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